
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     

 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 
                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

 

RDW.KS.2.271.35-2/17                                      Poznań, dnia 11.05.2017 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 

przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Dwukrotne cięcie 

pielęgnacyjne żywopłotów rosnących w pasie drogowym dróg wojewódzkich na terenie 

miast Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie w 2017 r. ofertę złożyli następujący 

wykonawcy: 
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem 

liczba 

punktów. 
C+ TZ I+ 

+ TZ II 

termin zakończenia  

I-ego etapu cięć 
pielęgnacyjnych  

(TZ I) 

Obliczenie pkt w kryterium:  termin 

zakończenia I-ego etapu cięć 
pielęgnacyjnych (TZ I) –   

0, 10, 20 pkt 

termin zakończenia  

II-ego etapu cięć 
pielęgnacyjnych  

(TZ II) 

Obliczenie pkt w kryterium: 

termin zakończenia II-ego etapu cięć 
pielęgnacyjnych (TZ II) –  

0, 10, 20 pkt 

1 

„KERRIA” Piórkowski 

spółka jawna 

62-600 Koło,  

ul. Żeromskiego 80 

NIP 666-20-38-654, 

REGON 300461128, 

KRS 0000269789 

102 984,26 
(11 563,56 : 102 984,26) * 60 pkt =  

= 6,74 pkt 

36,74 pkt 05.06.2017 r. 10 pkt 

21.08.2017 r. 20 pkt 

2 

KOM-SYSTEM 

ŁUKASZ HARYK 

64-000 Kościan,  

os. Jagiellońskie 10/1 

NIP 698-16-87-814, 

REGON 363063373 

14 353,20 
(11 563,56 : 14 353,20) * 60 pkt =  

= 48,34 pkt 

88,34 pkt 01.06.2017 r. 20 pkt 

21.08.2017 r. 20 pkt 

3 

FHU ZBIGNIEW 

HARYK 

64-00 Kościan, Racot  

ul. Kościańska 16/6 

NIP 698-12-96-812, 

REGON 366719526 

11 563,56 

OFERTA ODRZUCONA 01.06.2017 r. 

21.08.2017 r. 

4 

Usługi Wielobranżowe 

„Czystość” 

Anna Kmieciak -

Hoffman 

Nowe Oborzyska,  

ul. Słoneczna 15 

NIP 698-145-11-29, 

REGON 411007372 

26 182,44 
(11 563,56 : 26 182,44) * 60 pkt =  

= 26,50 pkt 

66,50 pkt 01.06.2017 r. 20 pkt 

21.08.2017 r. 20 pkt 



-  2  - 

 

 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     

 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 
                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  

KOM-SYSTEM ŁUKASZ HARYK 

64-000 Kościan, os. Jagiellońskie 10/1 

NIP 698-16-87-814, REGON 363063373 za cenę brutto 14 353,20 zł 

(słownie złotych: czternaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 20/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą ilość punktów. 

 

Oferta firmy: FHU ZBIGNIEW HARYK, 64-00 Kościan, Racot ul. Kościańska 16/6  

NIP 698-12-96-812, REGON 366719526 została odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r.  

poz. 2164 ze zmianami) – oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.  

Na podstawie art. 90 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający zwrócił się  

do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących elementów 

oferty mających wpływ na wysokość ceny. W odpowiedzi Wykonawca oświadczył,  

że błędnie obliczono koszty usługi, tym samym Wykonawca zrezygnował z wykonania 

zamówienia.  

 

 

 

 

 

 


